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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LI Jiaqi Mia SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 500120 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013 L F 1.99999 441445 ja

BLEYER Marla SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.99999 516235 ja

DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467983 ja

FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014 R F 1.99999 516238 ja

GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.99999 495379 ja

GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 499986 ja

HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467986 ja

HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013 R F 1.99999 452117 ja

KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013 R F 1.99999 495380 ja

KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014 R F 1.99999 452404 ja

LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013 R F 1.99999 467985 ja

MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014 R F 1.99999 450930 ja

PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013 R F 1.99999 458506 ja

SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 2014 R F 1.99999 452405 ja

SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013 R F 1.99999 451960 ja

  15 Starter (15 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg F ja

T5. 1 99999 0.0000 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul F ja

T6. 1 99999 0.0000 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg F ja

T7. 1 99999 0.0000 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig F ja

T8. 1 99999 0.0000 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul F ja

T9. 1 99999 0.0000 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig F ja

T10. 1 99999 0.0000 CHN LI Jiaqi Mia SN FC Leipzig F ja

T11. 1 99999 0.0000 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV F ja

T12. 1 99999 0.0000 GER BLEYER Marla SN Fechtclub Radebeul F ja

T13. 1 99999 0.0000 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg F ja

T14. 1 99999 0.0000 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV F ja

T15. 1 99999 0.0000 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig F ja

T16. 1 99999 0.0000 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Tom Langhammer

Wettkampfmanager

Dresdner Fecht-Club 1998 e.V.

Turnierleitung

Dresdner Fecht-Club 1998 e.V.



Karl May Turnier

Dresden (GER)
06.01.2024 - 09:00

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 08.01.2024 09:11 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Sächsischer Fechtverband e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Modus CORRECTION #6

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
08.01. 09:11

16 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Zwischenrunde
08.01. 09:11

16 Qualifizierte
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
08.01. 09:11

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

SCHACHE Lucy, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

KOVÁCS Beatrix GER Fechtclub Radebeul 1 V 3 1 1 1 10 16 0.250 -6 4.
BLEYER Marla GER Fechtclub Radebeul 2 2 0 0 1 0 3 20 0.000 -17 5.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 3 V4 V 3 V4 3 16 9 0.750 7 2.
BERGER Chiara GER TV Markkleeberg 4 V V V4 V3 4 17 5 1.000 12 1.
DROESCHER Sophie GER FC Leipzig 5 V V 2 1 2 13 9 0.500 4 3.

Runde 2 | Bahn 2

HANITSCH Finn-Pepe, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

GROSS Ciara Sophie GER FC Leipzig 1 2 V 0 V 2 12 13 0.500 -1 3.
LORENZ Laila GER FC Leipzig 2 V V 0 V 3 15 10 0.750 5 2.
SCHÄFER Magdalena GER Chemnitzer PSV 3 0 1 0 V 1 6 16 0.250 -10 4.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 4 V V V V 4 20 0 1.000 20 1.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 5 3 2 1 0 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 3 | Bahn 3

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFMANN Leah GER FC Leipzig 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
LI Jiaqi Mia CHN FC Leipzig 2 0 0 0 1 V 1 6 24 0.200 -18 5.
KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 3 0 V 0 V V 3 15 16 0.600 -1 3.
HORSTMANN Helene GER TV Markkleeberg 4 3 V V V V 4 23 10 0.800 13 2.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 5 2 V 3 3 V 2 18 20 0.400 -2 4.
GÖPFERT Lene GER Fechtclub Radebeul 6 4 4 3 2 4 0 17 25 0.000 -8 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 4 4 20 0 1.000 20 Q

2 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER BERGER Chiara TV Markkleeberg 4 4 17 5 1.000 12 Q

4 GER HORSTMANN Helene TV Markkleeberg 4 5 23 10 0.800 13 Q

5 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 3 4 16 9 0.750 7 Q

6 GER LORENZ Laila FC Leipzig 3 4 15 10 0.750 5 Q

7 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 3 5 15 16 0.600 -1 Q

8 GER DROESCHER Sophie FC Leipzig 2 4 13 9 0.500 4 Q

9 GER GROSS Ciara Sophie FC Leipzig 2 4 12 13 0.500 -1 Q

10 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 2 5 18 20 0.400 -2 Q

11 GER KOVÁCS Beatrix Fechtclub Radebeul 1 4 10 16 0.250 -6 Q

12 GER SCHÄFER Magdalena Chemnitzer PSV 1 4 6 16 0.250 -10 Q

13 CHN LI Jiaqi Mia FC Leipzig 1 5 6 24 0.200 -18 Q

14 GER GÖPFERT Lene Fechtclub Radebeul 0 5 17 25 0.000 -8 Q

15 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 GER BLEYER Marla Fechtclub Radebeul 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 9

MANTEUFEL Emil, GER SN FC Schkeuditz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LORENZ Laila GER FC Leipzig 1 V 4 V 1 2 15 15 0.500 0 3.
LI Jiaqi Mia CHN FC Leipzig 2 2 0 V 0 1 7 15 0.250 -8 4.
KÜNZEL Liz GER Chemnitzer PSV 3 V V V 3 3 18 11 0.750 7 2.
SCHÄFER Magdalena GER Chemnitzer PSV 4 3 0 2 2 0 7 20 0.000 -13 5.
SCHMIDT Hannah GER Dresdener FC 5 V V V V 4 20 6 1.000 14 1.

Runde 2 | Bahn 10

SCHACHE Lucy, GER SN TV Markkleeberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HOFMANN Leah GER FC Leipzig 1 V 2 V 1 2 13 16 0.500 -3 3.
DROESCHER Sophie GER FC Leipzig 2 3 4 V 3 1 15 18 0.250 -3 4.
KOVÁCS Beatrix GER Fechtclub Radebeul 3 V V V 0 3 15 15 0.750 0 2.
GÖPFERT Lene GER Fechtclub Radebeul 4 3 3 4 3 0 13 20 0.000 -7 5.
PETERSEN Matilda GER SV Einheit Altenburg 5 V V V V 4 20 7 1.000 13 1.

Runde 3 | Bahn 11

GÜNTHER Hannes, GER SN FC Oelsnitz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BERGER Chiara GER TV Markkleeberg 1 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
HORSTMANN Helene GER TV Markkleeberg 2 2 V V V V 4 22 12 0.800 10 2.
FRIEDE Isabella Kariena GER Fechtclub Radebeul 3 4 0 2 V 0 1 11 24 0.200 -13 5.
BLEYER Marla GER Fechtclub Radebeul 4 0 0 V 2 0 1 7 22 0.200 -15 6.
GROSS Ciara Sophie GER FC Leipzig 5 0 3 4 V 0 1 12 22 0.200 -10 4.
MANTEUFEL Frauke GER FC Schkeuditz 6 3 4 V V V 3 22 10 0.600 12 3.
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Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BERGER Chiara TV Markkleeberg 5 5 25 9 1.000 16 Q

2 GER SCHMIDT Hannah Dresdener FC 4 4 20 6 1.000 14 Q

3 GER PETERSEN Matilda SV Einheit Altenburg 4 4 20 7 1.000 13 Q

4 GER HORSTMANN Helene TV Markkleeberg 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER KÜNZEL Liz Chemnitzer PSV 3 4 18 11 0.750 7 Q

6 GER KOVÁCS Beatrix Fechtclub Radebeul 3 4 15 15 0.750 0 Q

7 GER MANTEUFEL Frauke FC Schkeuditz 3 5 22 10 0.600 12 Q

8 GER LORENZ Laila FC Leipzig 2 4 15 15 0.500 0 Q

9 GER HOFMANN Leah FC Leipzig 2 4 13 16 0.500 -3 Q

10 GER DROESCHER Sophie FC Leipzig 1 4 15 18 0.250 -3 Q

11 CHN LI Jiaqi Mia FC Leipzig 1 4 7 15 0.250 -8 Q

12 GER GROSS Ciara Sophie FC Leipzig 1 5 12 22 0.200 -10 Q

13 GER FRIEDE Isabella Kariena Fechtclub Radebeul 1 5 11 24 0.200 -13 Q

14 GER BLEYER Marla Fechtclub Radebeul 1 5 7 22 0.200 -15 Q

15 GER GÖPFERT Lene Fechtclub Radebeul 0 4 13 20 0.000 -7 Q

16 GER SCHÄFER Magdalena Chemnitzer PSV 0 4 7 20 0.000 -13 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 8 8 40 6 1.000 34

2 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 9 9 42 14 1.000 28

3 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 7 8 36 16 0.875 20

4 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 8 10 45 22 0.800 23

5 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 7 9 38 25 0.778 13

6 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 6 9 33 27 0.667 6

7 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 5 8 30 25 0.625 5

8 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 5 10 40 30 0.500 10

9 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 4 8 25 31 0.500 -6

10 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 3 8 28 27 0.375 1

11 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 3 9 24 35 0.333 -11

12 CHN LI Jiaqi Mia SN FC Leipzig 2 9 13 39 0.222 -26

13 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 1 8 13 36 0.125 -23

14 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 1 9 17 44 0.111 -27

15 GER BLEYER Marla SN Fechtclub Radebeul 1 9 10 42 0.111 -32

16 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 0 9 30 45 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 10

1
SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

16
GÖPFERT Lene
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

  R: SCHACHE Lucy (GER)

  Bahn 10

9
KOVÁCS Beatrix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

8
MANTEUFEL Frauke
SN FC Schkeuditz

GER   8

  R: SCHACHE Lucy (GER)

  Bahn 10

5
HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   V

12
LI Jiaqi Mia
SN FC Leipzig

CHN   3

  R: SCHACHE Lucy (GER)

  Bahn 10

13
SCHÄFER Magdalena
SN Chemnitzer PSV

GER   0

4
HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: SCHACHE Lucy (GER)

  Bahn 11

3
PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

14
FRIEDE Isabella Kariena
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 11

11
GROSS Ciara Sophie
SN FC Leipzig

GER   V

6
KÜNZEL Liz
SN Chemnitzer PSV

GER   8

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 11

7
LORENZ Laila
SN FC Leipzig

GER   V

10
DROESCHER Sophie
SN FC Leipzig

GER   6

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

  Bahn 11

15
BLEYER Marla
SN Fechtclub Radebeul

GER   0

2
BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: HÖCKE Wilhelm (GER)

Bahn 6

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   V

KOVÁCS Beatrix (9)
SN Fechtclub Radebeul

GER   2

R: MANTEUFEL Emil (GER)

Bahn 7

HOFMANN Leah
SN FC Leipzig

GER   5

HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: HANITSCH Finn-Pepe (GER)

Bahn 7

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V

GROSS Ciara Sophie (11)
SN FC Leipzig

GER   1

R: HANITSCH Finn-Pepe (GER)

Bahn 6

LORENZ Laila
SN FC Leipzig

GER   4

BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: MANTEUFEL Emil (GER)

Bahn 10

SCHMIDT Hannah
SN Dresdener FC

GER   6

HORSTMANN Helene
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 9

PETERSEN Matilda
TH SV Einheit Altenburg

GER   V 7

BERGER Chiara
SN TV Markkleeberg

GER   2

R: JOHN Tim (GER)

Bahn 6

HORSTMANN Helene (4)
SN TV Markkleeberg

GER   V

PETERSEN Matilda (3)
TH SV Einheit Altenburg

GER   6

R: LANGHAMMER Tom (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013

2 GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

3 GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013

3 GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013

8er Tableau

5 GER HOFMANN Leah SN FC Leipzig 2013

6 GER LORENZ Laila SN FC Leipzig 2013

7 GER KOVÁCS Beatrix SN Fechtclub Radebeul 2013

8 GER GROSS Ciara Sophie SN FC Leipzig 2013

16er Tableau

9 GER KÜNZEL Liz SN Chemnitzer PSV 2014

10 GER MANTEUFEL Frauke SN FC Schkeuditz 2014

11 GER DROESCHER Sophie SN FC Leipzig 2013

12 CHN LI Jiaqi Mia SN FC Leipzig 2013

13 GER SCHÄFER Magdalena SN Chemnitzer PSV 2014

14 GER FRIEDE Isabella Kariena SN Fechtclub Radebeul 2014

15 GER BLEYER Marla SN Fechtclub Radebeul 2013

16 GER GÖPFERT Lene SN Fechtclub Radebeul 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

GER D KELLER Lenja 1 1 2 0 0

CN BRETSCHNER Liam 0 0 0

D ECKNER Lykko 0 0 0

JOHN Tim 1 1 0 0

D LEUSCHKE Jakob 0 0 0

ALBRECHT Anton 0 0 0

HÖCKE Wilhelm 4 4 0 0

MACHT Valentin Jannes 0 0 0

D GÜNTHER Hannes 1 1 0 0

MANTEUFEL Emil 1 2 3 0 0

HANITSCH Finn-Pepe 1 2 3 0 0

D ZACHARIAS Ferdinand 0 0 0

SCHACHE Lucy 2 4 6 0 0

TRILLITZSCH Stanislavs Marceli 0 0 0

14 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #1

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HORSTMANN Helene SN TV Markkleeberg 2013

Silber GER PETERSEN Matilda TH SV Einheit Altenburg 2013

Bronze GER BERGER Chiara SN TV Markkleeberg 2013

Bronze GER SCHMIDT Hannah SN Dresdener FC 2013


